
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/323/2024 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/321/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 grudnia 2023 r., zmienionej: 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 

34.110.464,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 20.629.934,60 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie – 13.480.530,39 zł", 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 

36.543.515,72 zł",  zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:᠆ wydatki bieżące w kwocie – 19.705.839,16 zł,  

᠆ wydatki majątkowe w kwocie – 16.837.676,56 zł, zgodnie z zał. Nr 6". 

3) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15.565.016,11 zł, 

w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9.564.692,11 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 6.000.324,00 zł", 

4) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 2.2 pkt 3 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

1.928.423,05 zł”, 

5) § 3. otrzymuje brzmienie: "§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 2.433.050,73 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu wolnych środków z 2022 roku o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 378.337,53 zł oraz przychodami   z tytułu kredytu bankowego w kwocie 

2.054.713,20 zł 

6) § 4. otrzymuje brzmienie: "§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w  wysokości 

2.423,679,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

7) § 6. otrzymuje brzmienie:  "§ 6 Określa sie limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

3.350.000,00 zł, w tym na: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 350.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1606



- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie  945.286,80 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.054.713,20 zł. 

2) zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 119.574,85 zł. 

8) Treść załącznika Nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) Treść załącznika Nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

10) Treść załącznika Nr 6 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) Treść załącznika Nr 7 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1606



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/323/2024 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 603 022,95 1 158 200,52 3 761 223,47 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 158 200,52 1 158 200,52 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 158 200,52 1 158 200,52 

852   Pomoc społeczna 138 727,00 14 338,00 153 065,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 338,00 14 338,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 14 338,00 14 338,00 

Razem: 32 937 926,47 1 172 538,52 34 110 464,99 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1606



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/323/2024 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 210 080,24 1 654 572,18 4 864 652,42 
 60016  Drogi publiczne gminne 420 764,76 1 654 572,18 2 075 336,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 764,76 1 654 572,18 1 935 336,94 

700   Gospodarka mieszkaniowa 143 000,00 -10 000,00 133 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 3 297 792,74 -10 000,00 3 287 792,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 038 147,74 -10 000,00 3 028 147,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 973 838,56 65 000,00 11 038 838,56 
 80101  Szkoły podstawowe 8 136 050,58 65 000,00 8 201 050,58 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 53 000,00 53 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 12 000,00 212 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 208 168,25 14 338,00 1 222 506,25 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 643 060,00 14 338,00 657 398,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 14 338,00 29 338,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 957 422,60 28 397,00 4 985 819,60 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 864 605,20 6 397,00 3 871 002,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 052,60 6 397,00 793 449,60 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 549 733,04 22 000,00 571 733,04 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 298 880,55 22 000,00 320 880,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 129 863,76 -69 768,66 4 060 095,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 788 433,76 -5 768,66 2 782 665,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 -5 768,66 58 231,34 
 92195  Pozostała działalność 279 000,00 -64 000,00 215 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 -20 000,00 74 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -44 000,00 141 000,00 

Razem: 34 870 977,20 1 672 538,52 36 543 515,72 

  
Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1606



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/323/2024 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział §  Nazwa Przed zmianą  Zmiana Po Zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo     4 549 900,00 zł                         -   zł       4 549 900,00 zł  

 01044  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi     4 549 900,00 zł                         -   zł       4 549 900,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         767 452,60 zł                         -   zł          767 452,60 zł  

   

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sokolniki i 

Karniszewo, modernizacja oczyszczalni i budowa 

PSZOK w m. Przysieka, Gmina Mieleszyn  - 

wkład własny         751 302,60 zł                         -   zł          751 302,60 zł  

   

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sokolniki i 

Karniszewo - wkład własny         721 302,60 zł                         -   zł          721 302,60 zł  

   

Nadzór nad realizacją zadania Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. Sokolniki i Karniszewo           30 000,00 zł                         -   zł            30 000,00 zł  

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Mieleszyn - Borzątew           16 150,00 zł                         -   zł            16 150,00 zł  

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Mieleszyn - Borzątew - wkład własny           10 000,00 zł                         -   zł            10 000,00 zł  

   

Nadzór nad realizacją zadania Budowa sieci  

wodociągowej w miejscowości Mieleszyn - 

Borzątew             6 150,00 zł                         -   zł               6 150,00 zł  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych     3 782 447,40 zł                         -   zł       3 782 447,40 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1606



   

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sokolniki i 

Karniszewo, modernizacja oczyszczalni i budowa 

PSZOK w m. Przysieka, Gmina Mieleszyn  - 

Polski Ład     3 292 447,40 zł                         -   zł       3 292 447,40 zł  

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Mieleszyn - Borzątew - Polski Ład         490 000,00 zł                         -   zł          490 000,00 zł  

600   Transport i łączność     2 797 604,24 zł     1 654 572,18 zł       4 452 176,42 zł  

 60014  Drogi publiczne powiatowe     2 516 839,48 zł                         -   zł       2 516 839,48 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         154 236,53 zł                         -   zł          154 236,53 zł  

   

Przebudowa dróg publicznych powiatowych na 

terenie Gminy Mieleszyn – budowa chodników         154 236,53 zł                         -   zł          154 236,53 zł  

   

Przebudowa dróg publicznych powiatowych na 

terenie Gminy Mieleszyn – budowa chodników - 

wkład własny         124 347,53 zł                         -   zł          124 347,53 zł  

   

Przebudowa dróg publicznych powiatowych na 

terenie Gminy Mieleszyn – budowa chodników - 

nadzór            29 889,00 zł                         -   zł            29 889,00 zł  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych     2 362 602,95 zł                         -   zł       2 362 602,95 zł  

   

Przebudowa dróg publicznych powiatowych na 

terenie Gminy Mieleszyn – budowa chodników     2 362 602,95 zł                         -   zł       2 362 602,95 zł  

 60016  Drogi publiczne gminne         280 764,76 zł     1 654 572,18 zł       1 935 336,94 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         280 764,76 zł     1 654 572,18 zł       1 935 336,94 zł  

   

Fundusz sołecki - Utwardzenie drogi na tzw 

"Osiedlu" - Borzątew           16 264,76 zł                         -   zł            16 264,76 zł  

   

Budowa ścieżki pieszo rowerowej wzdłuż drogi 

gminnej z Gminą Kłecko - domumentacja           98 400,00 zł                         -   zł            98 400,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1606



   

Przebudowa drogi gminnej nr 282019P w Gminie 

Mieleszyn od Dobiejewa do Łopienna - 

dokumentacja           80 000,00 zł  -       60 000,00 zł            20 000,00 zł  

   

Przebudowa drogi gminnej 282008P w m. 

Mieleszyn, Borzątew, Karniszewo - 

dokumentacja           40 000,00 zł                         -   zł            40 000,00 zł  

   

Przebudowa drogi gminnej w m. Popowo 

Tomkowe - dokumentacja           46 100,00 zł                         -   zł            46 100,00 zł  

   

Budowa drogi gminnej nr 282019P Borzątew - 

Karniszewo - dokumentacja                          -   zł          40 000,00 zł            40 000,00 zł  

   

Przebudowa drogi gminnej nr 282011P w 

Karniszewie - dokumentacja                          -   zł          20 000,00 zł            20 000,00 zł  

   

Przebudowa drogi gminnej nr 282009P w 

miejscowości Mieleszyn, gmina Mieleszyn                          -   zł     1 654 572,18 zł       1 654 572,18 zł  

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa         150 000,00 zł                         -   zł          150 000,00 zł  

 75412  Ochotnicze straże pożarne         150 000,00 zł                         -   zł          150 000,00 zł  

  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych         150 000,00 zł                         -   zł          150 000,00 zł  

   Zakup wozu bojowego dla OSP Mielno         150 000,00 zł                         -   zł          150 000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie     1 180 000,00 zł          12 000,00 zł       1 192 000,00 zł  

 80101  Szkoły podstawowe     1 180 000,00 zł          12 000,00 zł       1 192 000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         200 000,00 zł          12 000,00 zł          212 000,00 zł  

   

Wymiana dachu z pokryciem blachodachówką na 

budynku Szkoły Podsyawowej w Łopiennie - 

wkład własny           20 000,00 zł                         -   zł            20 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1606



   

Wymiana dachu z pokryciem blachodachówką na 

budynku Szkoły Podsyawowej w Łopiennie - 

Nadzór Inwestorski                          -   zł          12 000,00 zł            12 000,00 zł  

   

Termomodernizacja Sali Gimnastycznej wraz z 

jej rozbudową nadbudową oraz 

termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Mieleszynie - dokumentacja         180 000,00 zł                         -   zł          180 000,00 zł  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych         980 000,00 zł                         -   zł          980 000,00 zł  

   

Wymiana dachu z pokryciem blachodachówką na 

budynku Szkoły Podsyawowej w Łopiennie         980 000,00 zł                         -   zł          980 000,00 zł  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza           63 000,00 zł                         -   zł            63 000,00 zł  

 85495  Pozostała działalność           63 000,00 zł                         -   zł            63 000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           63 000,00 zł                         -   zł            63 000,00 zł  

   

Fundusz sołecki - Modernizacja placu zabaw przy 

Szkole Podstawowej w Karniszewie           30 000,00 zł                         -   zł            30 000,00 zł  

   

Fundusz sołecki - Doposażenie placu zabaw - 

Popowo Tomkowe            25 000,00 zł                         -   zł            25 000,00 zł  

   

Fundusz sołecki - Doposażenie placu zabaw - 

Popowo Ignacewo             8 000,00 zł                         -   zł               8 000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     2 796 839,38 zł             6 397,00 zł       2 803 236,38 zł  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi     2 244 605,20 zł             6 397,00 zł       2 251 002,20 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         787 052,60 zł             6 397,00 zł          793 449,60 zł  

   

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sokolniki i 

Karniszewo, modernizacja PSZOK w m. 

Przysieka - wkład własny         787 052,60 zł             6 397,00 zł          793 449,60 zł  

   Budowa PSZOK w m. Przysieka - wkład własny         752 052,60 zł             6 397,00 zł          758 449,60 zł  

   Nadzór budowlany PSZOK w m. Przysieka           35 000,00 zł                         -   zł            35 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1606



  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych     1 457 552,60 zł                         -   zł       1 457 552,60 zł  

   

Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Sokolniki i 

Karniszewo, modernizacja PSZOK w m. 

Przysieka - Polski Ład     1 457 552,60 zł                         -   zł       1 457 552,60 zł  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         512 234,18 zł                         -   zł          512 234,18 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           18 646,63 zł                         -   zł            18 646,63 zł  

   

Fundusz sołecki - Rewitalizacja terenu zielonego 

na działce obok jeziora - Kowalewo           18 646,63 zł                         -   zł            18 646,63 zł  

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         194 707,00 zł                         -   zł          194 707,00 zł  

   

Modernizacja i rewitalizacja terenu zielonego w 

Popowie Tomkowym – środki z PROW         194 707,00 zł                         -   zł          194 707,00 zł  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         298 880,55 zł                         -   zł          298 880,55 zł  

   

Modernizacja i rewitalizacja terenu zielonego w 

Popowie Tomkowym – wkład własny         292 680,55 zł          22 000,00 zł          314 680,55 zł  

   

Modernizacja i rewitalizacja terenu zielonego w 

Popowie Tomkowym – nadzór             6 200,00 zł                         -   zł               6 200,00 zł  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg           40 000,00 zł                         -   zł            40 000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           40 000,00 zł                         -   zł            40 000,00 zł  

   Fundusz sołecki - Lampa uliczna - Mieleszyn           30 000,00 zł                         -   zł            30 000,00 zł  

   Lampa Uliczna - Mieleszyn           10 000,00 zł                         -   zł            10 000,00 zł  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     3 580 363,76 zł                         -   zł       3 580 363,76 zł  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     2 583 933,76 zł                         -   zł       2 583 933,76 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         315 415,24 zł                         -   zł          315 415,24 zł  

   

Fundusz sołecki - Zakup wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej (zamrażarka, nagłośnienie, 

półki ze stali nierdzewnej)             8 053,38 zł                         -   zł               8 053,38 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1606



   

Fundusz sołecki - Rozbudowa polegająca na 

rozbudowie świetlicy wiejskiej o część kuchenną, 

która to została uprzednio zaprojektowana oraz 

rozbudowa o część socjalną dla OSP Mielno           33 177,95 zł                         -   zł            33 177,95 zł  

   

Fundusz sołecki - Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej - Popowo Ignacewo           10 000,00 zł                         -   zł            10 000,00 zł  

   

Fundusz sołecki - Modernizacja świetlicy - 

Przysieka           20 000,00 zł                         -   zł            20 000,00 zł  

   

Fundusz sołecki - Modernizacja świetlicy - 

Świątniki Małe           20 000,00 zł                         -   zł            20 000,00 zł  

   

Fundusz sołecki - Rewitalizacja świetlicy i placu 

zabaw - Świątniki Wielkie            18 183,91 zł                         -   zł            18 183,91 zł  

   

Modernizacja budynku po przedszkolu w 

Mieleszynie - dokumentacja         145 000,00 zł                         -   zł          145 000,00 zł  

   

Modernizacja budynku po przedszkolu w 

Mieleszynie Etap I wszystkich prac - wkład 

własny           20 000,00 zł                         -   zł            20 000,00 zł  

   

Budowa dwóch świetlic wiejskich w 

miejscowościach Dobiejewo i popowo Ignacewo, 

gm Mieleszyn - nadzory inwestorskie           41 000,00 zł                         -   zł            41 000,00 zł  

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych     2 268 518,52 zł                         -   zł       2 268 518,52 zł  

   

Budowa dwóch świetlic wiejskich w 

miejscowościach Dobiejewo i Popowo Ignacewo, 

gm. Mieleszyn - Polski Ład     1 778 518,52 zł                         -   zł       1 778 518,52 zł  

   

Modernizacja budynku po przedszkolu w 

Mieleszynie Etap I wszystkich prac - Polski Ład         490 000,00 zł                         -   zł          490 000,00 zł  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami         996 430,00 zł                         -   zł          996 430,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1606



  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych         996 430,00 zł                         -   zł          996 430,00 zł  

   

Remont konserwatorski elewacji Kościoła p.w 

Wniebowzięcia NMP w miejscowości Łopienno         296 430,00 zł                         -   zł          296 430,00 zł  

   

Remont wieży i całkowita wymiana kopuły w 

Kościele p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 

miejscowości Popowo-Ignacewo         700 000,00 zł                         -   zł          700 000,00 zł  

926   Kultura fizyczna            25 000,00 zł                         -   zł            25 000,00 zł  

 92695  Pozostała działalność           25 000,00 zł                         -   zł            25 000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           25 000,00 zł                         -   zł            25 000,00 zł  

   

Fundusz sołecki - Utworzenie miejsca 

integracyjno - wypoczynkowego przy budynku 

Szkoły Podstawowej w Łopiennie            25 000,00 zł                         -   zł            25 000,00 zł  

      15 142 707,38 zł     1 672 969,18 zł    16 815 676,56 zł  

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1606



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/323/2024 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 378 337,53 0,00 378 337,53 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 500 000,00 500 000,00 3 000 000,00 
 

Razem: 2.878.337,53 Razem: 500.000,00 Razem: 3.378.337,53 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1606


		2024-02-08T13:08:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




